SONKAJARVI
KUNTAVAALIT 2025

Vaalilain 95 8§:n mukaisesti ilmoitetaan, ettda huhtikuun 13. paivana 2025 toimitetuissa
kuntavaaleissa on Sonkajarven kunnan valtuutetuiksi ja heidan varajasenikseen valittu
toimikaudeksi 1.6.2025 — 31.5.2029 seuraavat henkil6t:

Valtuutetun nimi ja ammatti

arLdOE

Savolainen, Lassi, maatalousyrittaja
Kumpulainen, Marko, yrittaja
Vaisénen, Mikko, maatalousyrittgja
Heiskanen, Laura, toiminnanjohtaja
Kainulainen, Helena,

esikoulun opettaja, maatalon eménta
Mahdnen, Johanna, sairaanhoitaja
Vaisanen, Sari, yrittaja

Luukkonen, Eino, metsétalousyrittaja
Sevon, Lasse, palomies

. Kraft, Elias, opettaja

. Julkunen, Asko, rakennusmies, elakelainen
. Vornanen, Kari, elakelainen

. Kérkkainen, llpo, talomyyja, musiikkipedagogi
. Ronkainen, Reijo, yrittdja

. Suutarinen, Mervi, nuorten tyépajaohjaaja

. R6nkko, Pirjo, talouspaallikk®

. Niskanen, Tiina, laakéari

. Tauriainen, Esa, tydnjohtaja

. Kuittinen, Jyri, tydnjohtaja, agrologi (AMK)

. Koponen, Matti, tuotannon suunnittelija

. Kainulainen, Seppo,

rakennusinsindori, elakelainen

Varajaseniksi on puolueittain valittu:

Perussuomalaiset

1.
2.
3.

4.

Tuovinen, Merja, maatalousyrittaja, agrologi
Huusko, Senja, yrittdja, elakelainen
Mykké&nen, Juha

kiinteistdnhoitaja, kalustonhoitaja

Tissari, Markku, peltiseppd, elakelainen

Suomen Keskusta

ogkwNE

7.

Ryhanen, Osvald, teologian kandidaatti
Halonen, Niina, l&hijohtaja

Vaisanen, Pirkko, kirjanpitaja

Jansa, Laura, lahihoitaja, agrologi

puolue
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PS

PS
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Halonen, Katie, luomuasiantuntija, agrologi(AMK) KESK

Kettunen, Juuso,
sahkosuunnittelija, energiatekniikan insin6ori
Vatanen, Risto, yrittgja, elakelainen

Kansallinen kokoomus

1.

Ellola, Janna, hoivakodin johtaja

KESK
KESK

KOK
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vertausluku
694,000
389,000
347,000
321,000

231,333
194,500
185,000
173,500
160,500
138,800
129,667
115,667
107,000
99,143
97,250
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80,250
77,800

77,111
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53,500
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40,125

69,400
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53,385
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46,267
43,375

61,667



2. Hyrkas, Otto, autonkuljettaja

Suomen Sosiaalidemokraattinen puolue
1. Turunen, Sanna, palvelusihteeri
2. Karvonen, Susanna, suurtalouskokki

Vasemmistoliitto
1. Huusko, Tanja, lahihoitaja, yrittaja
2. Partanen, Markku, esihenkil®

Sonkajarvella 16.4.2025
KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA
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